

Hungry Holding ApS
Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 71 11 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Hungry Holding ApS Voldbjergvej 24 8240 Risskov CVR-nr.: 36 71 11 83 Stiftet: 11. april 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Larsen, formand Rune Risom Henrik Østergaard Hannes Hauswald Elias Seivernich |
| Direktion | Morten Larsen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | The Starving Viking ApS CVR-nr. 38 51 89 25 |
| Dattervirksomhed | Hungry Group ApS, Aarhus |
| Associeret virksomhed | ChefMade ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for fastfood og restaurationsbranchen, at eje kapitaldele i selskaber indenfor samme formål samt efter det centrale ledelsesorgans skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.889 t.kr. mod 3.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb fået styrket egenkapitalen ved en kapitalforhøjelse på nominelt 85.087 kr. til en overkurs på 52.034.846 kr. Kapitalforhøjelsen skal bruges til at finansiere koncernens vækststrategi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -190.657 | -512.711 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.474.023 | 4.679.093 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -251.886 | -868.567 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.909 | 280.981 |
| Andre finansielle indtægter | 10.001 | 57.517 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -210.427 | -220 |
| Resultat før skat | 3.843.963 | 3.636.093 |
| Skat af årets resultat | 44.990 | -70.771 |
| Årets resultat | 3.888.953 | 3.565.322 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 7.500.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.220.847 | 3.804.615 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.831.894 | -239.293 |
| Disponeret i alt | 3.888.953 | 3.565.322 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 0 | 7.500.000 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.078.140 | 7.004.117 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 206.327 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.078.140</u> | <u>7.210.444</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.078.140</u> | <u>7.210.444</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 265.083 | 1.561.298 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 44.990 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 12.735 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>322.808</u> | <u>1.561.298</u> |
| Likvide beholdninger | <u>51.917.365</u> | <u>3.314</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>52.240.173</u> | <u>1.564.612</u> |
| Aktiver i alt | <u>57.318.313</u> | <u>8.775.056</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 328.193 | 243.106 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.742.272 | 5.921.425 |
| Overført resultat | 53.052.953 | 2.451.290 |
| Egenkapital i alt | <u>57.123.418</u> | <u>8.615.821</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 9.334 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.500 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 166.395 | 69.130 |
| Selskabsskat | 0 | 70.771 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>194.895</u> | <u>159.235</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>194.895</u> | <u>159.235</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>57.318.313</u> | <u>8.775.056</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------|--------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 243.106 | 0 | 5.921.425 | 2.451.291 | 8.615.822 |
| Kontant kapitaludvidelse | 85.087 | 52.034.846 | 0 | 0 | 52.119.933 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 4.220.847 | -7.831.894 | -3.611.047 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 7.500.000 | 7.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | -7.500.000 | -7.500.000 |
| Overført til frie reserver | 0 | -52.034.846 | 0 | 52.034.846 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -6.400.000 | 6.400.000 | 0 |
| Valutakursreguler ing af kapitalandele i tilkøbt virksomhed | 0 | 0 | 0 | -1.290 | -1.290 |
| | 328.193 | 0 | 3.742.272 | 53.052.953 | 57.123.418 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------|------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 132.125 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>78.302</u> | <u>220</u> |
| | <u>210.427</u> | <u>220</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mola Invest ApS, CVR-nr. 31 94 49 37 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sammenbeskattede virksomheders, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.